Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 184,965.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 20,650.00

Total 205,615.00

**Doscientos cinco  mil seiscientos quince con 00/100 (205,615.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.641-Versión 1 205,615.00

Monto de Compromiso
22/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131222153 GRUPO MARTE ROMAN, SRL 205,615.00

Total 205,615.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: